Il gioco ha un punteggio massimo di 10.000 (diecimila) punti, divisi in parti 
uguali tra una componente di velocità e una componente di capacità. 
Inoltre il gioco è composto da 3 livelli, a difficoltà maggiore, pertanto il 
completamento del primo livello potrà assegnare un massimo di 1.667 
(milleseicentosessantasette), il secondo un massimo di 3.333 
(tremilatrecentotrentatre) e il terzo un massimo di 5.000 (cinquemila), fermo 
restando che ogni livello mantiene la divisione in parti uguali tra una 
componente di velocità e una componente di capacità. 
In particolare, poiché il gioco dura 120 secondi, ogni secondo vale lo 0,83% del

[...]

Il gioco ha un punteggio massimo di 10.000 (diecimila) punti, divisi in parti 
uguali tra una componente di velocità e una componente di capacità.​
Inoltre il gioco è composto da 3 livelli, a difficoltà maggiore, pertanto il 
completamento del primo livello potrà assegnare un massimo di 1.667 
(milleseicentosessantasette), il secondo un massimo di 3.333 
(tremilatrecentotrentatre) e il terzo un massimo di 5.000 (cinquemila), fermo 
restando che ogni livello mantiene la divisione in parti uguali tra una 
componente di velocità e una componente di capacità. 
In particolare, poiché il gioco dura 120 secondi, ogni secondo vale lo 0,83% del

[...]

uguali tra una componente di velocità e una componente di capacità.​
Inoltre il gioco è composto da 3 livelli, a difficoltà maggiore, pertanto il 
completamento del primo livello potrà assegnare un massimo di 1.667 
(milleseicentosessantasette), il secondo un massimo di 3.333 
(tremilatrecentotrentatre) e il terzo un massimo di 5.000 (cinquemila), fermo 
restando che ogni livello mantiene la divisione in parti uguali tra una 
componente di velocità e una componente di capacità. 
In particolare, poiché il gioco dura 120 secondi, ogni secondo vale lo 0,83% del

[...]

Inoltre il gioco è composto da 3 livelli, a difficoltà maggiore, ma considerata 
l’elevata difficoltà di questo gioco rispetto agli altri, al fine di bilanciare il 
punteggio con i giochi sopra definiti, il completamento dei primi due livelli 
potrà assegnare un massimo di 3.333 (tremilatrecentotrentatre), mentre il terzo 
potrà assegnare un massimo di 3.334 (tremilatrecentotrentaquattro), fermo 
restando che ogni livello mantiene la divisione in parti uguali tra una 
componente di velocità e una componente di capacità. 
In particolare, poiché il gioco dura 120 secondi, ogni secondo vale lo 0,83% del 
tempo totale, pertanto ogni secondo utilizzato decurta il punteggio legato alla